Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2015                                                 № 73                                                           г. Змеиногорск

О внесении изменений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 29.06.2012 № 33 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Змеиногорском районе Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.2015 №63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы» районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 29.06.2012 № 33 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Змеиногорском районе Алтайского края» следующие изменения:
1) пункт 3 части 1 статьи 18 изложить в следующей редакции:
«3) подготовка кадров для муниципальной службы и дополнительное профессиональное образование муниципальных служащих;»;

2) абзац 4 пункта 21 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Змеиногорском районе изложить в следующей редакции:

«о направлении муниципального служащего для получения дополнительного профессионального образования.»;
3) в пункте 1 Положения о порядке ведения Реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании Змеиногорский район слово «муниципальные» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Змеиногорского района                                                                                 П.Н.Остапченко